
事  務  連  絡 

平成 24年 3月 29日 

 

 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長  殿 

社団法人全国建設業協会 

専務理事  押 田  彰 

〔公 印 省 略〕 
 
 

施工体制広域（全国）支援システムの運用開始について（ご案内） 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動につ

きまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記システムは、東日本大震災の関連で国土交通省が創設しました復

旧・復興建設工事共同企業体（復興 JV）制度の促進の為に、全建が開発したシ

ステムでございます。 
  本システムは、被災３県（岩手・宮城・福島）の会員企業と被災３県以外の

会員企業において、情報交換を円滑に進めることを目的として開発したもので

あり、復興 JV の促進に少しでも活用して頂くために構築したものでございます。 
 つきましては、平成２４年４月２日（月）から全建ホームページ上に会員専

用の登録画面を開設し、標記システムの運用を開始させて頂く予定でございま

すので、貴会会員企業の周知をお願い申し上げます。 
 
 
 

（担当） 事業部 

下田、比江島、吉田 

電話：03－3551－9396 

FAX：03－3555－3218 

ﾒｰﾙ：jigyo@zenken-net.or.jp 

mailto:jigyo@zenken-net.or.jp�

